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Dependencia solicitante: Proyecto de Investigacién: "DESARROLLO Y APLICACION DE LA TECNOLOGIA DE OXIDACION AVANZADA PCFH PARA
MEJORAR LA CALIDAD DE AGUA POTABLE EN EL DEPARTAMENTO DE NARINO" BPIN 2014000100020, Convenio 1470-14. Departamento de Narifio
— Universidad de Narifio

Objeto: Adquirir pdliza de cumplimiento que garantice el convenio de cooperacidon especial No. 1470-14 entre el Departamento de Narifio —
Universidad de Narifio cuyo objeto es: “Aunar esfuerzos para el desarrollo del proyecto denominado: Desarrollo y Aplicacién de la Tecnologia de
Oxidacion Avanzada PCFH Para Mejorar la Calidad del Agua Potable en el Departamento de Narifio.”

. UNIDAD DE ESPECIFICACIONES VALOR
ITEM | CANTIDAD MEDIDA BIEN O SERVICIO SOLICITADO TI(ECNIlCllA)S PRECIO 1| PRECIO 2 | PRECIO 3 PROMEDIO
Detalle

-Garantia de Cumplimiento

Valor asegurado actual:
1 1 UND. Péliza de Amparo 712'898.488,50

$ 9'855.353 $ 9'855.353
Hasta:30/04/2023

-Buen manejo y correcta
inversion del anticipo

Valor asegurado actual:
356'449.244,25

Hasta: 30/04/2023

- Compras y Contratacion -
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Los precios relacionados anteriormente corresponden a valores presentados segln cotizaciones formales de las firmas que a continuacién se
relacionan, de acuerdo a los productos que normalmente ofrecen en el mercado:

*PRECIO 1: Seguros del Estado SA

*PRECIO 2: Aseguradora Solidaria: No realizé cotizacién y manifestd lo siguiente: “De acuerdo a nuestra conversacion
telefdnica y después de revisados los documentos adjuntos, nos permitimos informar que no es posible realizar cotizacion
para el modificatorio solicitado, ya que este debe mantener continuidad con la pdliza inicial que se manejo el riesgo, en su
caso, debe tramitarse con Seguros del estado”.

*PRECIO 3: SurAndina Seguros Ltda: No realizé cotizacién y manifesté lo siguiente: “De una manera atenta, nos permitimos
informarle que, para esta ocasion, no es posible otorgar cotizacidon para pdliza de cumplimiento, debido a que es una
modificacion que se le realiza al convenio 1470- 14. Recomendacién: Como es un OTRO SI, se debe solicitar la

III

modificacion de la péliza inicia

Realizé:

gt ,{, i

RY M NDO
Profesional Administrativa Proyecto Agua Potable
Convenio 1470-14

- Compras y Contratacion -
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SUPERINTEMDENCLE FIMANCERA
DE COLOMERA

VIGILADO

BORRADOR EL PRESENTE DOCUMENTO NO IMPLICA ACEPTACION DEL RIESGO POR
PARTE DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. BORRADOR DE GARANTIA DE CUMPLIMIENTO
ANTE ENTIDADES ESTATALES.

DECRETO 1082 DE 2015

CIUDAD DE EXPEDICION SUCURSAL CoD.suC NO.POLIZA ANEXO
PASTO PASTO 41 41-44-0
FECHA EXPEDICION _ VIGENCIA DESDE ALAS _ VIGENCIA HASTA ALAS
DIA MES  ANO DIiA MES  ANO HORAS | DIA MES  ARNO HORAS TIPO MOVIMIENTO
14 \ 01 ‘ 2022 15 \ 01 ‘ 2022 00:00 30 \ 04 ‘ 2023 23:59 | BORRADOR No. 961006768
DATOS DEL TOMADOR / GARANTIZADO

ggg/l&IEE O RAZON UNIVERSIDAD DE NARINO IDENTIFICACION NIT: 800.118.954-1

DIRECCION: CL 18 NRO. 50 - 02 ‘ CIUDAD:  PASTO, NARINO ‘TELEFONO: 7316837
DATOS DEL ASEGURADO / BENEEICIARIO

QEEEHF::?ADF%; GOBERNACION DE NARINO ‘IDENTIFICACION NIT: 800.103.923-8
DIRECCION: KR 25 NRO. 17 - 49 ED LOTERIA DE NARINO PISO 4 CIUDAD:  PASTO, NARINO TELEFONO 7207666
ADICIONAL:

OBJETO DEL SEGURO

CON SUJECION A LAS CONDI Cl ONES GENERALES DE LA POLIZA QUE SE ANEXAN ECU010B, QUE FORMAN PARTE | NTEGRANTE DE LA M SMA Y QUE EL ASEGURADO Y EL
TOVADOR DECLARAN HABER RECI BI DO Y HASTA EL LiM TE DE VALOR ASEGURADO SENALADO EN CADA AMPARO, SEGUROS DEL ESTADO S. A, GARANTI ZA:

EL CUMPLI M ENTO DE LAS OBLI GACI ONES DERI VADAS DEL CONVENI O | NTERADM NI STRATI VO NRO 1470-14 QUE TIENE POR OBJETO AUNAR ESFUERZOS PARA EL DESARROLLO DEL
PROYECTO DENOM NADG: DESARROLLO Y APLI CACI ON DE LA ECNOLOG A DE OXI DACI ON AVANZADA PCFH PARA MEJORAR LA CALI DAD DEL AGUA POTABLE EN EL DEPARTAMENTO DE
NARI NO.

AMPAROS
RI ESGO. CONVENI OS | NTERADM NI STRATI VOS
AVPARCS VI GENClI A DESDE .VI.GENCI.A HASTA SUMA ASEG ACTUAL TASA CALC PRI MA
CUWPLI M"ENTO DEL ‘CONTRATO 15/ 01/ 2022 30/-04/2023 $712, 898, 488. 50 0.60% AP~ $5,507,873. 25
BUEN MANEJO-Y-CORRECTA 15/-01/.2022 30/ 04/,2023 $356,449,244.25 0.60% AP. $2,753,936.63

I NVERSI ON DEL ~ANTI CI'PO

ACLARACIONES

De igual forma | os térninos indicados carecen de validez si la informacién que sirvié de analisis para |as misnmas es nodificada.

VALOR PRIMA NETA GASTOS EXPEDICION IVA TOTAL A PAGAR VALOR ASEGURADO TOTAL PLAN DE PAGO
$ ***8,261,809.00 $ ***+*x20,000.00 $ ***1,573,543.00 § *rrinkirg 855,353.00 § rpkikikionkk* 0,00 CONTADO
INTERMEDIARIO DISTRIBUCION COASEGURO
NOMBRE CLAVE % DE PART. NOMBRE COMPARIA % PART. VALOR ASEGURADO
CONRADO SANTACRUZ HAMVERLE  CI A L 72947 100. 00

QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIERE UNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S)
GARANTIA(S) QUE SE ESPECIFICAN EN ESTE CUADRO.

NOTA: SEGUROS DE ESTADO S.A SE RESERVA EL DERECHO DE REVISAR Y HACER ACOMPANAMIENTO AL RIESGO ASUMIDO DURANTE LA VIGENCIA DE LA PRESENTE
POLIZA, POR LO TANTO EL ASEGURADOR COMO EL TOMADOR, PRESTARAN SU COLABORACION

ESTE DOCUMENTO NO IMPLICA
ACEPTACION DEL RIESGO

E5iE]

41-44-0

FIRMA AUTORIZADA: Gabriela A. Zarante B. - Secretaria General FIRMA TOMADOR

OFICINA PRINCIPAL: CRA. 11 NO. 90-20 BOGOTA D.C. TELEFONO: 2186977 DLF072947A 1
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RE: Solicitud de Cotizacién Péliza Convenio 1470-14

LORENA RODRIGUEZ RODAS <LORODRIGUEZ@SOLIDARIA.COM.CO> GBS G S
Mié 9/02/2022 5:03 PM

Para: Calidad del Agua Potable
CC: AREA TECNICA PASTO <reatcnicapasto@solidaria.com.co>
Péliza de cumplimiento -... Anexo Modificatorio 4 - ... CONVENIO 1470-14 FIN...

' v
2MB 2MB 9 MB

3 archivos adjuntos (14 MB)  Guardar todo en OneDrive - Universidad de Narifio ~ Descargar todo

Buenas tardes apreciados

De acuerdo a nuestra conversacion telefonica y después de revisados los documentos adjuntos, nos permitimos informar que no es posible realizar cotizacion para el modificatorio
solicitado, ya que este debe mantener continuidad con la pdliza inicial que se manejd el riesgo, en su caso, debe tramitarse con Seguros del estado.

Atentamente,

LORENA RODRIGUEZ RODAS
Supernumerario

AGENCIA PASTO

Tel. (602) 7228100 ext.117

Cra. 25 No. 20 - 65 L. 209 Pasto - CO

i

AMERICA LATINA 2om

As dora Solidari i e Ty

| equradora yoliaaria Great Great
: = Place | para Trabajar Place | paraTrabajar’

; o de (olombia Vior. el .,

De: Calidad del Agua Potable <aguapotable_sgr@udenar.edu.co>
Enviado: miércoles, 9 de febrero de 2022 11:01

Para: LORENA RODRIGUEZ RODAS <LORODRIGUEZ@SOLIDARIA.COM.CO>
Asunto: Solicitud de Cotizacién Pdliza Convenio 1470-14

Sefiores:
Aseguradora Solidaria
Ciudad

Cordial Saludo

De manera comedida solicito realizar cotizacién de pdliza de acuerdo al convenio adjunto y modificatorio No. 04.

Por su amable colaboracion. Agradezco.

Atentamente,

Nury del Rosario Mitis Cando
Profesional Administrativa Proyecto Agua Potable
celular: 3105121297

Aseguradora Solidaria de Colombia Entidad Cooperativa

Este mensaje es confidencial, esta amparado por secreto profesional y no puede ser usado ni divulgado por personas distintas de su(s) destinatario(s). Si recibio esta transmision por error, por favor avise al
remitente. Este mensaje y sus anexos han sido sometidos a programas antivirus y entendemos que no contienen virus ni otros defectos. En todo caso, el destinatario debe verificar que este mensaje no esta
afectado por virus y por tanto Aseguradora Solidaria de Colombia Entidad Cooperativa no es responsable por dafios derivados del uso de este mensaje.

This message is confidential, subject to professional secret and may not be used or disclosed by any person other than its addressee(s). If received in error, please contact the sender. This message and any
attachments have been scanned and are believed to be free of any virus or other defect. However, recipient should ensure that the message is virus free. Aseguradora Solidaria de Colombia Entidad

Cooperativa is not liable for any loss or damage arising from use of this message.

Ya visitd https://www.solidaria.com.co ?

Responder Responder a todos Reenviar
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Re: Solicitud de cotizacion para expedicion de Pdliza Conveno 1470-14

@ Parte del contenido de este mensaje se ha blogueado porque el remitente no est4 en la lista de remitentes seguros. Confio en el contenido de surandinadeseguros1@gmail.com. | Mostrar contenido blogueado

SurAndina Seguros Ltda <surandinadeseguros1@gmail.com> B & S
Mié 9/02/2022 3:32 PM

Para: Calidad del Agua Potable

Hola muy buenas tardes

De una manera atenta, nos permitimos informarle que para esta ocasion, no es posible otorgar cotizacion para péliza de cumplimiento, debido a que es una modificaciéon que se le realiza al convenio 1470-
14.

Recomendacion: Como es un OTRO S|, se debe solicitar la modificacion de la pdliza inicial.

Cordialmente,

El mar, 8 feb 2022 a la(s) 20:11, Calidad del Agua Potable (aguapotable sgr@udenar.edu.co) escribié:
Sefiores:
Surandina de Seguros
Ciudad
Cordial Saludo
De manera comedida solicitamos cotizacién para la expedicion de la péliza correspondiente de acuerdo al Modificatorio No. 04 derivado del Convenio 1470-14, anexos.

Por su atencion y colaboracion. Agradezco anticipadamente.
Atentamente,

Nury Mitis Cando
Profesional administrativa Proyecto Agua Potable

Responder Reenviar
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